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PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N.º 011/2013 


	JOVELINO JOSÉ BALDISSERA, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Edital nº006/2013.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APÓS PRAZO DE RECURSOS: 

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	Maior nota português
	Classificação final

	014
	LENES INES ALBRING
	56
	20
	1º

	017
	LOURDES DE PARIS
	56
	36
	2º

	009
	AMELIA MELANIA KALINOSKI STACHELSKI
	52
	28
	3º

	003
	ADRIANA TERESINHA DUARTE
	52
	32
	4º

	001
	LEIDIANA BORGES GARCIA DE ROSA
	52
	28
	5º

	013
	TANIA MELLER
	52
	28
	6º

	007
	FABIANE FERREIRA PRIGOL
	52
	28
	7º

	005
	FABIELE FERREIRA PRIGOL
	52
	24
	8º

	006
	JANETE DA SILVA
	44
	
	R

	002
	ROSEMERE RODRIGUES
	32
	
	R

	004
	ADRIANA PALINSKI
	32
	
	R

	008
	JUCIELI DA SILVA
	28
	
	R

	018
	MARCIO LUIS VESARO
	24
	
	R

	010
	MICHELE SALETE AVILA
	
	
	Abstenção

	011
	DEISE CARLA GROTTO ALVES
	
	
	Abstenção

	012
	GRACIELE DAMIANA SIGNOR
	
	
	Abstenção

	015
	CHARLENE PILOTTO
	
	
	Abstenção

	016
	OZANDIA FATIMA PAVLAK
	
	
	Abstenção




2. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 22 de abril de 2013.


Jovelino José Baldissera
Prefeito Municipal




REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA



VANIA DALLAGNOL DEMARCO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
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